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                                                                                                                                                        Faqe1nga1 

 

    POSTA SHQIPTARE SH.A  

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2020 

 

 
 

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   vilma.kambellari@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”; 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 71336-09-11-2020 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje shirita plastikë me numurator për 

thasë” 

5. Fondi limit 4.005.000 (katër milion e pesë mijë) lekë, pa T.V.SH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i ofrimit të këtij 

shërbimi është 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës mes palëve.  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25/09/2020,  Ora: 10:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25/09/2020,  Ora: 10:00 

 

 

                                                       TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                                          Laert Duraj 

 

 

http://www.postashqiptare.al/

